טענה שניה היא, כי המשטרה פעלה ללא סמכות בפעולות החקירה שבוצעו בעניין הנאשמת.

טענה שלישית היא, טענת אכיפה בררנית בין הנאשמת לבין יתר המעורבים בתיק.

רקע ומהלך המשפט עד כה:

2. בעניינה של הנאשמת הוגש באוגוסט 2022 כתב אישום, בגין אירוע מיום 23.11.19, במסגרתו הועמדה לדין
452 סעיף לפי בזדון והיזק "החוק") (להלן: תשל"ז-1977 העונשין לחוק 379 סעיף לפי תקיפה בעבירת

לחוק.

גת בקרית ישראל 157 מלכי ברחוב שדרות כביש על ואחותה האירוע עמדו הנאשמת ביום כתב האישום, פי על
במטרה לחצותו. באותו מועד, המתלונן נהג ברכבו, האט את נסיעתו סמוך למיקום הנאשמת ואחותה בכדי להחנות

את רכבו.

כאשר לעברו.

שרבוב טענות

הנדון על פי הדין בפני המותב העיקרי, אינו מרפא את המחדל.

סוף דבר

24.הבקשה על כל חלקיה נדחית.

במועד הקבוע יימסר מענה לכתב האישום והתיק ייקבע לשמיעת ראיות.

ניתנה היום, י' אייר תשפ"ג, 01 מאי 2023, בהעדר הצדדים.